平成 30 年２月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社 早稲田アカデミー

 代 表 者 名 代表取締役社長 古田 信也
（コード番号４７１８ 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 河野 陽子
（ＴＥＬ ０３－３５９０－４０１１）

取締役の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月１日付をもって、下記のとおり取締役の委嘱事項を変更いたしま

すので、お知らせいたします。

記

取締役の委嘱事項の変更（平成 30 年３月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

伊藤 誠
取締役教務本部長兼事業開発部長

教育事業本部管掌

取締役教務本部長兼高校受験部長

教育事業本部管掌

以 上